1. Otwarcie sesji.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

5. Sprawozdanie z pracy Wójta Gminy w okresie między sesjami, w tym z wykonania 

     uchwał.

6. Składanie interpelacji.

7. Zapytania do radnych powiatowych.

8. Podjęcie uchwał:

1)  w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i  zbiorowe   odprowadzanie ścieków,

2)  w sprawie dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług odprowadzania ścieków,

3)  w sprawie określenia maksymalnej kwoty dofinansowania na doskonalenie zawodowe nauczycieli na 2010 r,

4)  w sprawie przyjęcia gminnego systemu profilaktyki i opieki nad dzieckiem i rodziną na lata 2010-2013,

5)  w sprawie zawarcia porozumienia z m. Bydgoszcz w sprawie zapewnienia miejsc niepełnosprawnym dzieciom i młodzieży  w Domu Dziennego Pobytu „Słoneczko” ,

6) w sprawie ustalenia odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone przez ośrodki dla dzieci niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie gminy Osielsko,

7)  w sprawie przyjęcia lokalnego programu pomocy społecznej „Program Aktywności Lokalnej” dla Gminy Osielsko na lata 2010-2013,

8)  w sprawie sprzedaży działek położonych w Osielsku,

9)  w sprawie sprzedaży działki położonej w Żołędowie, 

10)  w sprawie zmiany budżetu gminy na rok bieżący,
11)  w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2011 r,

12)  w sprawie zaciągnięcia kredytu,

13)  w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej na prowadzenie ośrodka zamiejscowego rejestracji pojazdów, 

14)  w sprawie uchwalenia m.p.z.p. terenów mieszkalnictwa i usług Osielsko-Niemcz,

15)  w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy,

16)  w sprawie współdziałania z m. Bydgoszcz i wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z zakresu utrzymania i eksploatacji urządzeń do odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych,

17) w sprawie ustalenia wymagań dla przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych,

18) w sprawie ustalenia wymagań dla przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony, prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt. 

 9. Udzielenie odpowiedzi na złożone interpelacje,

10. Wolne wnioski i zapytania.

